
Dz-12.0021.20.2016        

  

 Uchwała Nr XX/223/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 15 marca  2016 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XVIII/202/2016 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  12 stycznia  2016 r.  z 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego- roczne zajęcia dla seniorów 9 000 zł  SM MK 

   

 na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego- roczne zajęcia dla seniorów 
9 000 zł 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego  

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 500 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

XIX/210/2016  z dnia 09.02. 2016 r. w sprawie: korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2016 w Dziale I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA  pn. „Realizacja konkursów międzyszkolnych i międzyprzedszkolnych” z kwoty 

15 500 zł  do  15 000 zł., dot. zad. ujętego pkt.17 załącznika nr 1 do uchwały jw. pn. „ZSO nr 

15 ul. Rydygiera 20- realizacja konkursów”  z 1 000 zł na 500 zł./ Realizator ZEO/. 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 21 200  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

X/124/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.07. 2015 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

 SP Nr 123- remont toalety dla dziewcząt, remont toalet  przy sali 

gimnastycznej, remont dachu nad szatnią 

 

24 800 zł ZEO  



a kwotę zmniejszaną 21 200  zł przeznacza się na nowe zadanie  

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr  123-bieżące prace remontowe w 

budynku szkoły. 
21 200  zł ZEO  

 

§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą X/124/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 

02.07.2015 oraz zmienia się realizatora zadania w następujący sposób:  

z zadania 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Rozbudowa Skate Parku w parku Lilii Wenedy 80 000 zł ZIKiT  

 na nowe zadanie 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego w parku Lilii Wenedy 80 000 zł  ZZM  

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 500  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

X/124/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.07. 2015 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Zakup /wydanie materiałów promocyjnych 

 
4 500 zł DK Podgórze  

 

a kwotę zmniejszaną 500  zł przeznacza się na nowe zadanie  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Czytelnia Głowna PBP przy ul. Teligi 24– organizacja turnieju 

szachowego 
 500 zł PBP   

 

§ 6. Wprowadza się zmiany w uchwale nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.07. 2015 

r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim  na rok 2016  w dziale C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ ( prace remontowe) polegające na dopisaniu 

zadań:  

- w os. Na Kozłówce- remont chodnika w ul. Na Kozłówce 

- w os. Bieżanów-Stary- remont chodnika w ul. Korepty 

- w os. Złocień – remont ul. Złocieniowej 



- w os. Prokocim Stary – zastąpienie zadania pn. „wykonanie dokumentacji projektowej 

kanalizacji w ul. Siostrzana, Ruciana, Żurawia, Mazurska i Braterska” nowym zadaniem pn. 

„Remont chodnika w ul. Górników”. 

 

§ 7. Zmniejsza się o kwotę  32 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

(powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 855 500 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  32 000  zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej 

 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP Nr 111, ul. Bieżanowska- modernizacja oświetlenia 15 000 zł ZEO  

ZSS Nr 3 (USD w Krakowie)- remont  9 500 zł  ZEO 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSO Nr 15, ul. Rydygiera 20- organizacja festynu 4 000  zł ZEO  

    

ZSS Nr 3 (USD w Krakowie) – organizacja  jubileuszu 50- lecia 3 500 zł   ZEO  

 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 


